
afgedrukt op: 6-9-2014 15:10:34  Licentie voor: THOR 1/9 

ARWB CD KAMPIOENSCHAPPEN 
 

JONGENSCOMPETITIE C 
ZATERDAG 06 09 2014 

 
Resultaten voor onderdeel 4: 100 meter - Jongens C (junioren C jongens) 

SERIE = FINALE   
SERIE: 1 GEPLAND:11:20:00     OFFICIEEL: 11:29:28 OFFICIEEL 

WIND: +0.8M/S 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2389 van Laerhoven, Rik junioren C jongens 29-10-1999 DJA 12.50 0 0 
2 2372 Schraauwen, Jaimy junioren C jongens 16-02-2000 THOR 12.54 0 0 
3 2395 van de Ven, Thomas junioren C jongens 01-01-1999 SV Diomedon 14.38 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 12: 100 meter Horden - Jongens C (junioren C jongens) 

SERIE = FINALE   
SERIE: 1 GEPLAND:10:00:00     OFFICIEEL: 10:25:38 OFFICIEEL 

WIND: +1.0M/S 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2345 Nijkamp, Guus junioren C jongens 05-02-2000 Spado 15.11 0 0 
2 2337 de Kock, Arjen junioren C jongens 01-02-1999 Spado 15.57 0 0 
3 2339 de Wit, Tim junioren C jongens 11-12-1999 Spado 17.19 0 0 
4 2395 van de Ven, Thomas junioren C jongens 01-01-1999 SV Diomedon 19.90 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 20: Hoogspringen - Jongens C (junioren C jongens) bak 1 

  
GROEP: 1 GEPLAND:13:10:00     OFFICIEEL: 13:56:58 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2339 de Wit, Tim junioren C jongens 11-12-1999 Spado 1m60 0 0 
2 2337 de Kock, Arjen junioren C jongens 01-02-1999 Spado 1m60 0 0 
3 2340 Evers, Jelle junioren C jongens 06-05-1999 Spado 1m55 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 24: Verspringen - Jongens C (junioren C jongens) bak 2 

  
GROEP: 1 GEPLAND:10:20:00     OFFICIEEL: 11:02:48 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2340 Evers, Jelle junioren C jongens 06-05-1999 Spado 4m72 0 0 
2 2339 de Wit, Tim junioren C jongens 11-12-1999 Spado 4m43 0 0 
3 2395 van de Ven, Thomas junioren C jongens 01-01-1999 SV Diomedon 3m76 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 28: Kogelstoten - Jongens C (junioren C jongens) bak 1 

  
GROEP: 1 GEPLAND:13:00:00     OFFICIEEL: 13:04:37 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2390 van Namen, Olivier junioren C jongens 18-12-1999 DJA 9m79 0 0 
2 2340 Evers, Jelle junioren C jongens 06-05-1999 Spado 8m80 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 32: Discuswerpen - Jongens C (junioren C jongens) 
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JONGENSCOMPETITIE C 
ZATERDAG 06 09 2014 

  
GROEP: 1 GEPLAND:10:30:00     OFFICIEEL: 11:14:35 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2337 de Kock, Arjen junioren C jongens 01-02-1999 Spado 37m42 0 0 
2 2390 van Namen, Olivier junioren C jongens 18-12-1999 DJA 28m85 0 0 
3 2350 Shepperd, Youri junioren C jongens 10-02-2000 Spado 24m05 0 0 
4 2389 van Laerhoven, Rik junioren C jongens 29-10-1999 DJA 23m96 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 36: Speerwerpen - Jongens C (junioren C jongens) 

  
GROEP: 1 GEPLAND:14:00:00     OFFICIEEL: 14:15:25 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2390 van Namen, Olivier junioren C jongens 18-12-1999 DJA 37m82 0 0 
2 2350 Shepperd, Youri junioren C jongens 10-02-2000 Spado 36m90 0 0 
3 2345 Nijkamp, Guus junioren C jongens 05-02-2000 Spado 33m80 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 38: 1500 meter - Jongens C (junioren C jongens) 

  
SERIE: 1 GEPLAND:14:40:00     OFFICIEEL: 14:45:23 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2386 Mertens, Joris junioren C jongens 08-05-1999 DJA 5:02.14 0 0 
2 2345 Nijkamp, Guus junioren C jongens 05-02-2000 Spado 5:09.28 0 0 

 

  

MEISJESCOMPETITIE C 
ZATERDAG 06 09 2014 

 
Resultaten voor onderdeel 3: 80 meter - Meisjes C (junioren C meisjes) 

SERIE   
SERIE: 1 GEPLAND:11:30:00     OFFICIEEL: 11:45:28 OFFICIEEL 

WIND: +0.3M/S 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2383 Frijters, Femke junioren C meisjes 11-07-2000 DJA 10.85 0 0 
2 1051 Konings, Renate junioren C meisjes 29-05-1999 ARV Achilles 10.99 0 0 
3 2393 van Merode, Kim junioren C meisjes 14-12-2000 Spado 11.62 0 0 
4 2351 van der Heijden, Eva junioren C meisjes 18-04-1999 Spado 11.76 0 0 

 

SERIE: 2 GEPLAND:11:30:00     OFFICIEEL: 11:45:28 OFFICIEEL 
WIND: -0.7M/S 

 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2354 van Eijck, Suzanne junioren C meisjes 16-04-2000 Spado 10.81 0 0 
2 2356 van Gorkum, Charlie junioren C meisjes 18-02-2000 Spado 10.86 0 0 
3 2359 Videler, Anique junioren C meisjes 18-09-1999 Spado 11.24 0 0 
4 2387 Snellen, Suzanne junioren C meisjes 21-04-1999 DJA 12.31 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 3: 80 meter - Meisjes C (junioren C meisjes) 

FINALE   
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SERIE: 1 GEPLAND:13:50:00     OFFICIEEL: 13:59:19 OFFICIEEL 
WIND: +1.4M/S 

 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2354 van Eijck, Suzanne junioren C meisjes 16-04-2000 Spado 10.73 664 0 
2 2356 van Gorkum, Charlie junioren C meisjes 18-02-2000 Spado 10.74 662 0 
3 2383 Frijters, Femke junioren C meisjes 11-07-2000 DJA 10.90 635 0 
4 1051 Konings, Renate junioren C meisjes 29-05-1999 ARV Achilles 11.09 604 0 
5 2359 Videler, Anique junioren C meisjes 18-09-1999 Spado 11.34 564 0 
6 2393 van Merode, Kim junioren C meisjes 14-12-2000 Spado 11.63 520 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 11: 80 meter Horden - Meisjes C (junioren C meisjes) 

SERIE   
SERIE: 1 GEPLAND:10:20:00     OFFICIEEL: 10:42:37 OFFICIEEL 

WIND: +0.1M/S 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2348 Reuvers, Annika junioren C meisjes 07-02-2000 Spado 12.95 0 0 
2 2356 van Gorkum, Charlie junioren C meisjes 18-02-2000 Spado 13.56 0 0 
3 2393 van Merode, Kim junioren C meisjes 14-12-2000 Spado 15.89 0 0 
4 2360 Bakx, Lotte junioren C meisjes 08-10-2000 THOR 15.97 0 0 
5 2387 Snellen, Suzanne junioren C meisjes 21-04-1999 DJA 16.06 0 0 

 

SERIE: 2 GEPLAND:10:20:00     OFFICIEEL: 10:42:37 OFFICIEEL 
WIND: +0.0M/S 

 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2383 Frijters, Femke junioren C meisjes 11-07-2000 DJA 13.50 0 0 
2 1051 Konings, Renate junioren C meisjes 29-05-1999 ARV Achilles 14.17 0 0 
3 2359 Videler, Anique junioren C meisjes 18-09-1999 Spado 14.33 0 0 
4 2361 Buiks, Demi junioren C meisjes 25-07-2000 THOR 15.16 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 11: 80 meter Horden - Meisjes C (junioren C meisjes) 

FINALE   
SERIE: 1 GEPLAND:12:30:00     OFFICIEEL: 13:06:49 OFFICIEEL 

WIND: +1.1M/S 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2348 Reuvers, Annika junioren C meisjes 07-02-2000 Spado 12.77 0 0 
2 2383 Frijters, Femke junioren C meisjes 11-07-2000 DJA 12.87 0 0 
3 2356 van Gorkum, Charlie junioren C meisjes 18-02-2000 Spado 13.31 0 0 
4 1051 Konings, Renate junioren C meisjes 29-05-1999 ARV Achilles 14.12 0 0 
5 2361 Buiks, Demi junioren C meisjes 25-07-2000 THOR 15.05 0 0 

 2359 Videler, Anique junioren C meisjes 18-09-1999 Spado DNF 0 0 
 

 

 
Resultaten voor onderdeel 19: Hoogspringen - Meisjes C (junioren C meisjes) bak 1 

  
GROEP: 1 GEPLAND:14:00:00     OFFICIEEL: 14:37:11 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2381 Voorheijen, Nienke junioren C meisjes 11-07-2000 THOR 1m45 0 0 
2 2380 Voorheijen, Iris junioren C meisjes 11-07-2000 THOR 1m40 0 0 
3 2379 van Ommeren, Robin junioren C meisjes 15-04-2000 THOR 1m25 0 0 
4 2399 van Gastel, Amber junioren C meisjes 21-05-2000 THOR 1m10 0 0 
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MEISJESCOMPETITIE C 
ZATERDAG 06 09 2014 
Resultaten voor onderdeel 23: Verspringen - Meisjes C (junioren C meisjes) bak 2 

  
GROEP: 1 GEPLAND:14:20:00     OFFICIEEL: 15:04:44 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2348 Reuvers, Annika junioren C meisjes 07-02-2000 Spado 4m83 0 0 
2 2383 Frijters, Femke junioren C meisjes 11-07-2000 DJA 4m69 0 0 
3 2387 Snellen, Suzanne junioren C meisjes 21-04-1999 DJA 3m84 0 0 
4 2393 van Merode, Kim junioren C meisjes 14-12-2000 Spado 3m81 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 27: Kogelstoten - Meisjes C (junioren C meisjes) bak 1 

  
GROEP: 1 GEPLAND:14:30:00     OFFICIEEL: 14:42:27 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2348 Reuvers, Annika junioren C meisjes 07-02-2000 Spado 11m01 0 0 
2 2351 van der Heijden, Eva junioren C meisjes 18-04-1999 Spado 10m18 0 0 
3 2399 van Gastel, Amber junioren C meisjes 21-05-2000 THOR 7m13 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 35: Speerwerpen - Meisjes C (junioren C meisjes) 

  
GROEP: 1 GEPLAND:11:00:00     OFFICIEEL: 11:27:45 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2351 van der Heijden, Eva junioren C meisjes 18-04-1999 Spado 31m67 521 0 
2 2379 van Ommeren, Robin junioren C meisjes 15-04-2000 THOR 21m20 347 0 
3 2399 van Gastel, Amber junioren C meisjes 21-05-2000 THOR 18m03 286 0 
4 2361 Buiks, Demi junioren C meisjes 25-07-2000 THOR 17m98 285 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 39: 600 meter - Meisjes C (junioren C meisjes) 

  
SERIE: 1 GEPLAND:15:20:00     OFFICIEEL: 14:59:13 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2355 van Gils, Anouk junioren C meisjes 26-09-2000 Spado 1:48.66 0 0 
2 2360 Bakx, Lotte junioren C meisjes 08-10-2000 THOR 1:53.14 0 0 
3 2379 van Ommeren, Robin junioren C meisjes 15-04-2000 THOR 2:00.88 0 0 

 

  

JONGENSCOMPETITIE D 
ZATERDAG 06 09 2014 

 
Resultaten voor onderdeel 2: 80 meter - Jongens D (junioren D jongens) 

SERIE = FINALE   
SERIE: 1 GEPLAND:11:40:00     OFFICIEEL: 11:48:29 OFFICIEEL 

WIND: -0.5M/S 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2398 van Ravels, Maurice junioren D jongens 15-09-2002 AV Sprint 12.28 0 0 
2 1050 Castelijn, Bas junioren D jongens 15-04-2001 ARV Achilles 12.71 0 0 
3 2376 van Gastel, Tom junioren D jongens 07-09-2002 THOR 13.37 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 6: 1000 meter - Jongens D (junioren D jongens) 
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SERIE: 1 GEPLAND:15:00:00     OFFICIEEL: 14:54:46 OFFICIEEL 
 

 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2367 Lamers, Marvin junioren D jongens 03-10-2002 THOR 3:26.24 0 0 
2 2363 Gerrits, Atri junioren D jongens 22-06-2002 THOR 3:32.65 0 0 
3 2362 Castelijn, Thierry junioren D jongens 10-07-2002 THOR 3:40.27 0 0 
4 1048 Baljon, Ruben junioren D jongens 21-06-2001 ARV Achilles 3:42.70 0 0 
5 2398 van Ravels, Maurice junioren D jongens 15-09-2002 AV Sprint 3:56.30 0 0 
6 1049 Romme, Bram junioren D jongens 24-03-2001 ARV Achilles 4:05.37 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 10: 80 meter Horden - Jongens D (junioren D jongens) 

SERIE   
SERIE: 1 GEPLAND:10:40:00     OFFICIEEL: 10:56:02 OFFICIEEL 

WIND: +1.2M/S 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2367 Lamers, Marvin junioren D jongens 03-10-2002 THOR 16.29 0 0 
2 1048 Baljon, Ruben junioren D jongens 21-06-2001 ARV Achilles 16.70 0 0 
3 1050 Castelijn, Bas junioren D jongens 15-04-2001 ARV Achilles 17.00 0 0 
4 2362 Castelijn, Thierry junioren D jongens 10-07-2002 THOR 17.14 0 0 
5 2338 de Wit, Ivo junioren D jongens 22-11-2002 Spado 17.60 0 0 

 

SERIE: 2 GEPLAND:10:40:00     OFFICIEEL: 10:56:02 OFFICIEEL 
WIND: +0.5M/S 

 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2396 van Hofslot, Jelle junioren D jongens 27-05-2001 AV Sprint 15.37 0 0 
2 2369 van Mook, Jim junioren D jongens 11-10-2001 THOR 15.82 0 0 
3 2398 van Ravels, Maurice junioren D jongens 15-09-2002 AV Sprint 16.69 0 0 
4 1049 Romme, Bram junioren D jongens 24-03-2001 ARV Achilles 19.58 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 10: 80 meter Horden - Jongens D (junioren D jongens) 

FINALE   
SERIE: 1 GEPLAND:12:40:00     OFFICIEEL: 13:01:15 OFFICIEEL 

WIND: +0.3M/S 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2396 van Hofslot, Jelle junioren D jongens 27-05-2001 AV Sprint 14.86 0 0 
2 2367 Lamers, Marvin junioren D jongens 03-10-2002 THOR 15.72 0 0 
3 2369 van Mook, Jim junioren D jongens 11-10-2001 THOR 15.76 0 0 
4 1048 Baljon, Ruben junioren D jongens 21-06-2001 ARV Achilles 15.87 0 0 
5 2398 van Ravels, Maurice junioren D jongens 15-09-2002 AV Sprint 16.22 0 0 
6 1050 Castelijn, Bas junioren D jongens 15-04-2001 ARV Achilles 17.56 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 18: Hoogspringen - Jongens D (junioren D jongens) bak 1 

  
GROEP: 1 GEPLAND:10:00:00     OFFICIEEL: 13:32:31 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2369 van Mook, Jim junioren D jongens 11-10-2001 THOR 1m40 0 0 
2 2338 de Wit, Ivo junioren D jongens 22-11-2002 Spado 1m30 0 0 
3 2376 van Gastel, Tom junioren D jongens 07-09-2002 THOR 1m25 0 0 
4 2363 Gerrits, Atri junioren D jongens 22-06-2002 THOR 1m25 0 0 
5 1048 Baljon, Ruben junioren D jongens 21-06-2001 ARV Achilles 1m20 0 0 
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Resultaten voor onderdeel 22: Verspringen - Jongens D (junioren D jongens) bak 2 

  
GROEP: 1 GEPLAND:11:50:00     OFFICIEEL: 12:49:31 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2367 Lamers, Marvin junioren D jongens 03-10-2002 THOR 4m11 0 0 
2 2396 van Hofslot, Jelle junioren D jongens 27-05-2001 AV Sprint 3m90 0 0 
3 2397 van Hofslot, Luc junioren D jongens 27-05-2001 AV Sprint 3m61 0 0 
4 2378 van Ommeren, Koen junioren D jongens 30-12-2001 THOR 3m60 0 0 
5 2362 Castelijn, Thierry junioren D jongens 10-07-2002 THOR 3m54 0 0 
6 2338 de Wit, Ivo junioren D jongens 22-11-2002 Spado 3m51 0 0 
7 2341 Evers, Marijn junioren D jongens 16-03-2001 Spado 3m50 0 0 
8 1049 Romme, Bram junioren D jongens 24-03-2001 ARV Achilles 2m86 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 26: Kogelstoten - Jongens D (junioren D jongens) bak 1 

  
GROEP: 1 GEPLAND:11:00:00     OFFICIEEL: 11:21:38 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2352 van Dijk, Jochem junioren D jongens 27-11-2001 Spado 8m68 0 0 
2 2378 van Ommeren, Koen junioren D jongens 30-12-2001 THOR 7m55 0 0 
3 2341 Evers, Marijn junioren D jongens 16-03-2001 Spado 7m16 0 0 
4 2376 van Gastel, Tom junioren D jongens 07-09-2002 THOR 6m10 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 30: Discuswerpen - Jongens D (junioren D jongens) 

  
GROEP: 1 GEPLAND:14:00:00     OFFICIEEL: 14:14:04 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2396 van Hofslot, Jelle junioren D jongens 27-05-2001 AV Sprint 21m84 0 0 
2 2378 van Ommeren, Koen junioren D jongens 30-12-2001 THOR 18m19 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 34: Speerwerpen - Jongens D (junioren D jongens) 

  
GROEP: 1 GEPLAND:13:00:00     OFFICIEEL: 13:55:40 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2344 Maas, Jeroen junioren D jongens 01-10-2001 Spado 41m70 0 0 
2 2352 van Dijk, Jochem junioren D jongens 27-11-2001 Spado 30m80 0 0 
3 2341 Evers, Marijn junioren D jongens 16-03-2001 Spado 26m82 0 0 
4 2353 van Eekeren, Beau junioren D jongens 10-09-2002 Spado 24m99 0 0 
5 2369 van Mook, Jim junioren D jongens 11-10-2001 THOR 20m84 0 0 
6 2397 van Hofslot, Luc junioren D jongens 27-05-2001 AV Sprint 18m70 0 0 
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Resultaten voor onderdeel 1: 60 meter - Meisjes D (junioren D meisjes) 

SERIE   
SERIE: 1 GEPLAND:11:50:00     OFFICIEEL: 12:56:59 OFFICIEEL 

WIND: +0.6M/S 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 1043 Kilic, Lalenur junioren D meisjes 06-10-2002 ARV Achilles 9.02 0 0 
2 1047 Foesenek, Esmee junioren D meisjes 05-07-2001 ARV Achilles 9.17 0 0 
3 1052 Graauwmans, Pien junioren D meisjes 01-01-2001 DJA 9.34 0 0 
4 2374 van den Broek, Djuna junioren D meisjes 15-04-2001 THOR 9.42 0 0 
5 2375 van der Klugt, Lara junioren D meisjes 29-10-2001 THOR 9.43 0 0 

 2349 Schoonen, Jaleena junioren D meisjes 12-10-2001 Spado DNF 0 0 
 

SERIE: 2 GEPLAND:11:50:00     OFFICIEEL: 12:56:59 OFFICIEEL 
WIND: -0.2M/S 

 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2391 Vermeeren, Ankie junioren D meisjes 05-08-2001 DJA 8.94 0 0 
2 2394 Beurkens, Emie junioren D meisjes 30-09-2002 SV Diomedon 9.21 0 0 
3 2368 Lodiers, Neeltje junioren D meisjes 22-08-2002 THOR 9.89 0 0 
4 2377 van Loon, Annemarie junioren D meisjes 15-10-2002 THOR 10.55 0 0 
5 2347 Ooms, Femke junioren D meisjes 31-07-2002 Spado 10.70 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 1: 60 meter - Meisjes D (junioren D meisjes) 

FINALE   
SERIE: 1 GEPLAND:14:30:00     OFFICIEEL: 14:30:18 OFFICIEEL 

WIND: +1.5M/S 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2391 Vermeeren, Ankie junioren D meisjes 05-08-2001 DJA 8.83 0 0 
2 1043 Kilic, Lalenur junioren D meisjes 06-10-2002 ARV Achilles 9.20 0 0 
3 1047 Foesenek, Esmee junioren D meisjes 05-07-2001 ARV Achilles 9.22 0 0 
4 2394 Beurkens, Emie junioren D meisjes 30-09-2002 SV Diomedon 9.32 0 0 
5 1052 Graauwmans, Pien junioren D meisjes 01-01-2001 DJA 9.40 0 0 
6 2374 van den Broek, Djuna junioren D meisjes 15-04-2001 THOR 9.44 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 9: 60 meter Horden - Meisjes D (junioren D meisjes) 

SERIE = FINALE   
SERIE: 1 GEPLAND:11:00:00     OFFICIEEL: 11:12:39 OFFICIEEL 

WIND: +0.6M/S 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 1043 Kilic, Lalenur junioren D meisjes 06-10-2002 ARV Achilles 12.10 0 0 
2 1046 Lambregts, Anne junioren D meisjes 21-07-2001 ARV Achilles 12.23 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 17: Hoogspringen - Meisjes D (junioren D meisjes) bak 1 
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MEISJESCOMPETITIE D 
ZATERDAG 06 09 2014 

GROEP: 1 GEPLAND:11:30:00     OFFICIEEL: 13:35:13 OFFICIEEL 
 

 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2394 Beurkens, Emie junioren D meisjes 30-09-2002 SV Diomedon 1m40 0 0 
2 2370 Nouws, Claudy junioren D meisjes 11-03-2001 THOR 1m40 0 0 
3 2375 van der Klugt, Lara junioren D meisjes 29-10-2001 THOR 1m30 0 0 
4 2371 Rijders, Sem junioren D meisjes 01-03-2002 THOR 1m30 0 0 
5 1047 Foesenek, Esmee junioren D meisjes 05-07-2001 ARV Achilles 1m30 0 0 
6 2366 Lamers, Esmee junioren D meisjes 03-10-2002 THOR 1m25 0 0 
7 2373 van Bergen, Marit junioren D meisjes 13-05-2002 THOR 1m15 0 0 
8 1045 de Deugd, Marlou junioren D meisjes 14-07-2002 ARV Achilles 1m10 0 0 
9 2347 Ooms, Femke junioren D meisjes 31-07-2002 Spado 1m00 0 0 

 2349 Schoonen, Jaleena junioren D meisjes 12-10-2001 Spado DNS 0 0 
 2357 van Splunter, Floor junioren D meisjes 22-01-2001 Spado DNS 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 21: Verspringen - Meisjes D (junioren D meisjes) bak 2 

  
GROEP: 1 GEPLAND:13:20:00     OFFICIEEL: 14:35:40 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 1043 Kilic, Lalenur junioren D meisjes 06-10-2002 ARV Achilles 4m17 0 0 
2 2394 Beurkens, Emie junioren D meisjes 30-09-2002 SV Diomedon 4m04 0 0 
3 2366 Lamers, Esmee junioren D meisjes 03-10-2002 THOR 3m90 0 0 
3 1046 Lambregts, Anne junioren D meisjes 21-07-2001 ARV Achilles 3m90 0 0 
5 1047 Foesenek, Esmee junioren D meisjes 05-07-2001 ARV Achilles 3m84 0 0 
6 2358 Verhulst, Eline junioren D meisjes 23-02-2001 Spado 3m75 0 0 
7 2391 Vermeeren, Ankie junioren D meisjes 05-08-2001 DJA 3m54 0 0 
8 2368 Lodiers, Neeltje junioren D meisjes 22-08-2002 THOR 3m46 0 0 
9 1052 Graauwmans, Pien junioren D meisjes 01-01-2001 DJA 3m34 0 0 

10 2347 Ooms, Femke junioren D meisjes 31-07-2002 Spado 2m87 0 0 
 2349 Schoonen, Jaleena junioren D meisjes 12-10-2001 Spado DNS 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 25: Kogelstoten - Meisjes D (junioren D meisjes) 

  
GROEP: 1 GEPLAND:10:00:00     OFFICIEEL: 10:51:11 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2358 Verhulst, Eline junioren D meisjes 23-02-2001 Spado 9m03 0 0 
2 1044 van den Berg, Julissa junioren D meisjes 16-01-2001 ARV Achilles 8m60 0 0 
3 2388 Snepvangers, Bowien junioren D meisjes 15-08-2001 DJA 8m51 0 0 
4 1045 de Deugd, Marlou junioren D meisjes 14-07-2002 ARV Achilles 7m82 0 0 
5 2365 Lambregts, Meike junioren D meisjes 07-10-2001 THOR 7m74 0 0 
6 2371 Rijders, Sem junioren D meisjes 01-03-2002 THOR 7m38 0 0 
7 2373 van Bergen, Marit junioren D meisjes 13-05-2002 THOR 6m88 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 29: Discuswerpen - Meisjes D (junioren D meisjes) 

  



afgedrukt op: 6-9-2014 15:10:34  Licentie voor: THOR 9/9 

MEISJESCOMPETITIE D 
ZATERDAG 06 09 2014 

GROEP: 1 GEPLAND:14:20:00     OFFICIEEL: 14:57:30 OFFICIEEL 
 

 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2388 Snepvangers, Bowien junioren D meisjes 15-08-2001 DJA 21m11 0 0 
2 2357 van Splunter, Floor junioren D meisjes 22-01-2001 Spado 19m18 0 0 
3 1044 van den Berg, Julissa junioren D meisjes 16-01-2001 ARV Achilles 19m14 0 0 
4 2358 Verhulst, Eline junioren D meisjes 23-02-2001 Spado 16m49 0 0 
5 2374 van den Broek, Djuna junioren D meisjes 15-04-2001 THOR 15m73 0 0 

 

 

 
Resultaten voor onderdeel 33: Speerwerpen - Meisjes D (junioren D meisjes) 

  
GROEP: 1 GEPLAND:12:00:00     OFFICIEEL: 12:52:52 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2364 Hasselton, Amy junioren D meisjes 06-10-2001 THOR 27m93 0 0 
2 2385 Kenis, Sophie junioren D meisjes 05-02-2001 DJA 21m86 0 0 
3 2365 Lambregts, Meike junioren D meisjes 07-10-2001 THOR 20m17 0 0 
4 2343 Hagenaar, Esmeé junioren D meisjes 01-07-2001 Spado 18m58 0 0 
5 2370 Nouws, Claudy junioren D meisjes 11-03-2001 THOR 17m60 0 0 
6 2357 van Splunter, Floor junioren D meisjes 22-01-2001 Spado 17m46 0 0 
7 1045 de Deugd, Marlou junioren D meisjes 14-07-2002 ARV Achilles 14m60 0 0 
8 1044 van den Berg, Julissa junioren D meisjes 16-01-2001 ARV Achilles 14m12 0 0 
9 2377 van Loon, Annemarie junioren D meisjes 15-10-2002 THOR 9m32 0 0 

 2371 Rijders, Sem junioren D meisjes 01-03-2002 THOR DNS 0 0 
 

 

 
Resultaten voor onderdeel 40: 600 meter - Meisjes D (junioren D meisjes) 

  
SERIE: 1 GEPLAND:15:10:00     OFFICIEEL: 15:00:36 OFFICIEEL 

 
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten 
1 2375 van der Klugt, Lara junioren D meisjes 29-10-2001 THOR 1:53.56 0 0 
2 2391 Vermeeren, Ankie junioren D meisjes 05-08-2001 DJA 1:54.58 0 0 
3 2368 Lodiers, Neeltje junioren D meisjes 22-08-2002 THOR 2:00.02 0 0 
4 1046 Lambregts, Anne junioren D meisjes 21-07-2001 ARV Achilles 2:05.30 0 0 
5 2373 van Bergen, Marit junioren D meisjes 13-05-2002 THOR 2:14.90 0 0 
6 2377 van Loon, Annemarie junioren D meisjes 15-10-2002 THOR 2:26.79 0 0 

 

  

 


